Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 347/2018

Divulga o resultado dos recursos
interpostos quanto às notas preliminares
da prova objetiva, as notas definitivas
da prova objetiva, o padrão de resposta
preliminar da prova discursiva, a
confirmação de candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência e a
complementação dos resultados dos
recursos interpostos quanto ao gabarito
preliminar do Concurso Público do
Município de São José dos Pinhais
aberto pelo Edital nº 302/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos recursos interpostos quando às notas preliminares da prova
objetiva ao cargo de Advogado, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge INDEFERIDO

47400696 Monique Munarini INDEFERIDO

47400040 Olsen Henrique Bocchi INDEFERIDO

47400446 Valfrido Pasqualin INDEFERIDO

47401080 André Luiz Sada Filho INDEFERIDO

47400059 Diosmar Pluscheg Junior INDEFERIDO

47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares da prova objetiva ao cargo de Advogado,
divulgadas por meio do Edital nº 345/2018, as quais tornam-se definitivas, conforme
ANEXO I do presente edital.

3. A confirmação dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência e
aprovados na prova objetiva, de acordo com as especificações do item 4 do Edital de
Abertura nº 302/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

TOTAL PROVA
OBJETIVA

47400081 Marcela Roza Leonardo Zen
Imbelloni 07/06/1981 APROVADO 56,00

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

TOTAL PROVA
OBJETIVA

47400580 Simone Nojiecoski Dos Santos 05/02/1981 APROVADO 74,00

4. O padrão preliminar de resposta da prova discursiva ao cargo de Advogado,
conforme Anexo II deste edital.

5. Abre-se prazo para recurso quanto ao padrão preliminar de resposta da prova
discursiva ao cargo de Advogado nos dias 06 e 07 de março de 2018.

6. A complementação ao resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito
preliminar da prova objetiva ao cargo de Advogado, divulgados por meio do Edital nº
345/2018.

6.1 Os recursos interpostos pelos candidatos abaixo listados já haviam sido devidamente

analisados quando da publicação do gabarito definitivo, contudo o resultado dos referidos
recursos não havia sido divulgado por meio do edital nº 345/2018, dando-se pelo presente,
a devida publicidade, conforme segue.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS QUESTÃO
RESULTADO DO

RECURSO

47401194 Vilmar Frarão Júnior 1 INDEFERIDO

47400446 Valfrido Pasqualin 2 INDEFERIDO

47400834 Lenilson Dos Santos 3 INDEFERIDO

47400477 Guilherme Grando 3 INDEFERIDO

47400714 Ana Lucia Pretto Pereira 5 INDEFERIDO

47400714 Ana Lucia Pretto Pereira 6 INDEFERIDO

47400405 Luiz Robson Mota 15 INDEFERIDO

47400040 Olsen Henrique Bocchi 15 INDEFERIDO

47400446 Valfrido Pasqualin 15 INDEFERIDO

47400324 Egidio Humberto Peres 15 INDEFERIDO

47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 17 INDEFERIDO

47400059 Diosmar Pluscheg Junior 17 INDEFERIDO

47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 18 INDEFERIDO

47400417 Eduardo Forville 18 INDEFERIDO

47400040 Olsen Henrique Bocchi 18 INDEFERIDO

47400431 Elenice Rocha 19 DEFERIDO

47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 19 DEFERIDO

47401194 Vilmar Frarão Júnior 19 DEFERIDO

47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 19 DEFERIDO

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

INSCRIÇÃO CANDIDATOS QUESTÃO
RESULTADO DO

RECURSO

47400935 Gustavo Voltolini 19 DEFERIDO

47401234 Rafael Erik Da Silva 19 DEFERIDO

47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 19 DEFERIDO

47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 19 DEFERIDO

47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 19 DEFERIDO

47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 19 DEFERIDO

47401040 Guilherme Ali Zraik 19 DEFERIDO

47400287 Leonardo Jose Nichel 19 DEFERIDO

47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 19 DEFERIDO

47400329 Adriano De Souza Ost 19 DEFERIDO

47400148 Byanca Caroline Metzger Damiani 19 DEFERIDO

47400056 Caroline Pereira De Carvalho 19 DEFERIDO

47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 19 DEFERIDO

47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 19 DEFERIDO

47400373 Gabriella Fonseca Furquim 19 DEFERIDO

47400312 Marina Beatriz Fantin 19 DEFERIDO

47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 19 DEFERIDO

47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 19 DEFERIDO

47400405 Luiz Robson Mota 19 DEFERIDO

47401284 Rodrigo Teixeira Doria 19 DEFERIDO

47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 19 DEFERIDO

47400644 Thais Marcatti 19 DEFERIDO

47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 19 DEFERIDO

47400048 João Paulo De Souza Cavalcante 19 DEFERIDO

47400872 Thais Ostrufka Cordeiro 19 DEFERIDO

47400510 Paula Cristina Dias Veloso 19 DEFERIDO

47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 19 DEFERIDO

47400940 Guillermo Felipe Marins Ocampos 19 DEFERIDO

47401136 Yves Ivantes Dias 19 DEFERIDO

47400904 Rui Tavares Dantas Filho 19 DEFERIDO

47400929 Stephanie Gurian De Lira 19 DEFERIDO

47400417 Eduardo Forville 19 DEFERIDO

47400477 Guilherme Grando 19 DEFERIDO

47400343 Bruna Batista Sanchez 19 DEFERIDO

47400714 Ana Lucia Pretto Pereira 19 DEFERIDO

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

INSCRIÇÃO CANDIDATOS QUESTÃO
RESULTADO DO

RECURSO

47400875 Ayron Da Conceição Bach 19 DEFERIDO

47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 19 DEFERIDO

47400614 Guilherme Luizão Marques 19 DEFERIDO

47400506 Ana Larissa Neves 19 DEFERIDO

47400446 Valfrido Pasqualin 19 DEFERIDO

47400996 Poliana De Souza Cardoso 19 DEFERIDO

47400996 Poliana De Souza Cardoso 19 DEFERIDO

47400324 Egidio Humberto Peres 19 DEFERIDO

47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 20 INDEFERIDO

47400510 Paula Cristina Dias Veloso 20 INDEFERIDO

47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 21 INDEFERIDO

47400996 Poliana De Souza Cardoso 22 INDEFERIDO

47400996 Poliana De Souza Cardoso 22 INDEFERIDO

47400405 Luiz Robson Mota 23 INDEFERIDO

47400958 Alexandre Otani 23 INDEFERIDO

47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 24 INDEFERIDO

47400940 Guillermo Felipe Marins Ocampos 26 INDEFERIDO

47400822 Marilia De Miranda Chiappetta Dos Santos 39 DEFERIDO

47401194 Vilmar Frarão Júnior 39 DEFERIDO

47400935 Gustavo Voltolini 39 DEFERIDO

47401234 Rafael Erik Da Silva 39 DEFERIDO

47401028 Luís Henrique Rocha Faria Jorge 39 DEFERIDO

47400016 Luiza Hey Toscano De Oliveira 39 DEFERIDO

47400431 Elenice Rocha 39 DEFERIDO

47400337 Clemence Moreira Siketo 39 DEFERIDO

47400008 Vinícius Zacharias De Queiroz 39 DEFERIDO

47401040 Guilherme Ali Zraik 39 DEFERIDO

47400287 Leonardo Jose Nichel 39 DEFERIDO

47400867 Guilherme Augusto Bittencourt Correa 39 DEFERIDO

47400006 Kátia Dos Santos Da Silva 39 DEFERIDO

47400933 Nilson Luiz De Lima Junior 39 DEFERIDO

47400329 Adriano De Souza Ost 39 DEFERIDO

47401097 Patrick Debray Otelo Bakarji E Bastos 39 DEFERIDO

47400056 Caroline Pereira De Carvalho 39 DEFERIDO

47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 39 DEFERIDO

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

INSCRIÇÃO CANDIDATOS QUESTÃO
RESULTADO DO

RECURSO

47400834 Lenilson Dos Santos 39 DEFERIDO

47400068 André Felipe Pedrosa Pereira Lima 39 DEFERIDO

47400373 Gabriella Fonseca Furquim 39 DEFERIDO

47400966 Igor Venega Dos Santos 39 DEFERIDO

47400312 Marina Beatriz Fantin 39 DEFERIDO

47400021 Daiane Da Silva Siviero Mussolini Desiderio 39 DEFERIDO

47400730 Daniel José Pereira De Camargo Salles 39 DEFERIDO

47400405 Luiz Robson Mota 39 DEFERIDO

47400200 Edson Paulo Lopes Dos Santos 39 DEFERIDO

47400644 Thais Marcatti 39 DEFERIDO

47400911 Ricardo Sampaio 39 DEFERIDO

47400048 João Paulo De Souza Cavalcante 39 DEFERIDO

47401139 Ana Cecília Arrais Maia Fortaleza 39 DEFERIDO

47401171 Fernanda Machado Lopes  39 DEFERIDO

47400510 Paula Cristina Dias Veloso 39 DEFERIDO

47401076 Yuri Nelson Cardoso De Barros 39 DEFERIDO

47400940 Guillermo Felipe Marins Ocampos 39 DEFERIDO

47401136 Yves Ivantes Dias 39 DEFERIDO

47400929 Stephanie Gurian De Lira 39 DEFERIDO

47400477 Guilherme Grando 39 DEFERIDO

47400040 Olsen Henrique Bocchi 39 DEFERIDO

47400195 Bruno Rocha Da Cunha 39 DEFERIDO

47400195 Bruno Rocha Da Cunha 39 DEFERIDO

47400663 Sandra Maria Luizao Marques 39 DEFERIDO

47400343 Bruna Batista Sanchez 39 DEFERIDO

47401082 Dilson Jatahy Fonseca Neto 39 DEFERIDO

47400407 Marco Aurélio Souza Mendes 39 DEFERIDO

47400875 Ayron Da Conceição Bach 39 DEFERIDO

47400614 Guilherme Luizão Marques 39 DEFERIDO

47400506 Ana Larissa Neves 39 DEFERIDO

47400446 Valfrido Pasqualin 39 DEFERIDO

47400324 Egidio Humberto Peres 39 DEFERIDO

47400431 Elenice Rocha 40 INDEFERIDO

47400251 Mariane Cristina Maske De Faria Cabral 40 INDEFERIDO

47400040 Olsen Henrique Bocchi 40 INDEFERIDO

Município de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________
Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná                  CEP 83030-720                 Fone: (41) 3381-6800

INSCRIÇÃO CANDIDATOS QUESTÃO
RESULTADO DO

RECURSO

47401080 André Luiz Sada Filho 40 INDEFERIDO

47400614 Guilherme Luizão Marques 40 INDEFERIDO

47401082 Dilson Jatahy Fonseca Neto 40 INDEFERIDO

47400324 Egidio Humberto Peres 50 INDEFERIDO

São José dos Pinhais, 05 de março de 2018.

GISELE JAQUES BASTOS
Presidente da Comissão de Concurso